emprego e renda no Município, a proceder à concessão de uso, a título gratuito, à 

empresa DIOGO PADILHA – RESTAURANTE PANORÂMICO, inscrita no CNPJ 

sob o nº 10.374.029/0001-97, de parte do lote suburbano nº 145, situado nas 

proximidades da ponte do Rio Uruguai, com área de 1.880m² (um mil oitocentos e 

oitenta metros quadrados), sem benfeitorias, conforme matrícula nº R.1-5766 do 

Registro de Imóveis da Comarca de Iraí/RS. 

Parágrafo único. A concessão de uso tem por finalidade viabilizar a 

construção e instalação de empreendimento no ramo de alimentação, compreendendo